Alphon-
sus rex

Eugēius
pōfex

Philippa
Maria
dux

Veneri
Floretini

Anathe-
ma

Frederi-
cus urbi-
nas

ad summum sex milibus. Cuius reliqua loca bia Francisco sphortizate
 specta essent: & intidaz plena: neq; ab hostilis pugnadi facultas offret
 ulla: sed eo tederet hostibus ois calitas: & id ultria: ut hic itercluderet cō
 meatu: solus inquam is Fredericus inuenit est: cuius Incorrupta fide: &
 beniuolētissimi animi cōstantia nobilissimum ille princeps in tantis rege
 omnii fluctibus ubi tutius nihil duxerit. Itaq; in tua hominū perfidia:
 leuitateq; luoge te recepit tanq; in opportunitatē aliquam stationem in agge
 turbinatem. Quo cum hostiles etiam copiae essent continuo subsecutæ:
 neq; laepius ad pugnam prouocatae in æquū campū descēdere unquam
 auderent: led more Fabii illitus cūctatoris te loce difficilebus usque Qu. fabi
 tutarentur: sem frumentariam: cōmeratq; prohibētes: nunquā defitit us dicta
 fredericus per maxima suæ subditog; omnium: suaq; incōmoda: atq; tor
 detimenta leuare omné iphortianam difficultatem: & id quidē cum ex
 tremo diñis suæ discrimine. At malebat egregius adolescens (ut erat aio
 inclito) & dominatum omnem: & uitam etiam ipsam: id quod palam
 assidue dicitabat: amittere: q; pati: ut de fide: cōstantiæq; sua quicq; desi
 derandū uideretur. Qua quidem peruerantia factum est: ut & reliqui
 hostes frustrati opinione sua spem potiundæ victorie omnē amitteret
 & magnanimus dux ille Philippus Maria in maiore adductus admirati
 onem de inuperabilē genitri probitate: & sapientia nullū sibi praesidiū
 regni sui certius: firmiusq; uideret: q;ti unum franciscum iphortiam ad
 se tutandum q;primum accerteret. Id autem eo erit facilius assecutus: qd
 eodem ipso urbinati frederico tanq; deprecatore apud generum ipsum:
 quem alienatum ab te existimabat: est usus. Decreuerat enim is & iure q
 dem fortassis: & de Eugenio: & de Alphonso: ab q;bus neq; diuino: neq;
 humano iure foret armis per omnem contumeliam acerrime appetitus:
 debitam capere ultiōrem. Tanti autē fecit unius frederici studium: pie
 tatemq; erga se ut cum facile iam posset uiri omnem hostium retude
 re: atq; opprimere (Nam auxiliares copiae a florētūnis: & a Venetis iam
 aduicerat) id certe facere noluerit tu magni esse dicens animi obliuisci in
 iuriarum: tum etiam grati frederico ipi gratificari plurimum: quem in
 se adeo beneficium solet expertus. Quam ob rem & cum hostibus con
 tinuo bellum soluit: & i.e: cum primum per honestatem posset: iturum
 ad locez cum oib; suis uiribus est pollicitus. Iplum uero fredericū ex
 eo tempore nō fecas ac si esse filius: dilexit semp: & quod honorisicum
 p̄stare: maximeq; utile munus potuit: cūdē p̄fessit bellī ducem uniuers
 is suis exercitibus. Qua quidem dignitate ita ille est usus: ut simul cum
 etatis progressu carior quotidianē lapientissimo: & grauissimo principi
 acq; iucūdior cedderetur. Sed iam ceteris maximis facinoribus: splendi
 diffūtrisq; ommissis: q; innumerabilia pene sunt: ad ppria paucis ueniamus
 Ut sunt res humārē oīs fluxæ: ad breves: egregius ille princeps. Philippus